[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.08.2016                                                с. Михайловка                                                     № 512-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 12.09.2014

№1069-па «О создании межведомственной комиссии по

противодействию коррупции при администрации

Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Михайловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Михайловского муниципального района от 12.09.2014 №1069-па, изложить в следующей редакции:
	«Архипов В.В.
	- глава Михайловского муниципального района – глава администрации района, председатель комиссии;

	Зубок П.А.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Ермошина Е.А.
	- руководитель аппарата администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мезько П.П.
	- заместитель председателя Думы Михайловского муниципального района (по согласованию);

	Присакарь П.И.
	- начальник ОМВД по Приморскому краю в Михайловском районе (по согласованию);

	Чернова И.В.
	- заместитель начальника отдела Работы с налогоплательщиками МИФНС России № 9 по Приморскому краю;

	Шевченко О.М.
	- директор МКУ «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (по согласованию);

	Вороненко Е.М.
	- начальник управления правового обеспечения администрации муниципального района;

	Ухаботина Н.Д.
	- председатель районного общества инвалидов;

	Сергиенко Л.Н.
	- председатель Общественного Совета при администрации Михайловского муниципального района;

	Кузьменко О.В.
	- и.о. директора ММБУК Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение»;

	Абрамов В.Л.
	- глава Михайловского сельского поселения;

	Дедусь А.М.
	- глава Ивановского сельского поселения;

	Дрёмин А.С.
	- глава Григорьевского сельского поселения;

	Ветрик Д.М.
	- глава Михайловского сельского поселения;

	Жихарев Л.А.
	- глава Михайловского сельского поселения;

	Сергоян С.М.
	- глава Михайловского сельского поселения;

	Удовиченко А.А.
	- глава Новошахтинского городского поселения».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.А.Ермошину

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                            В.В.Архипов